
 

Dane aktualne na dzień: 29-03-2024 16:23

Link do produktu: https://www.goldplants.eu/nasiona-obiela-mieszancowa-exochorda-szt3-pwxx102-p-6657.html

  

Nasiona Obiela mieszańcowa
Exochorda szt.3 PWxx102
Cena 13,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx102

Kolor biały

Opis produktu

Nasiona Obiela mieszańcowa
Exochorda macrantha

Obiela mieszańcowa to niezwykle oryginalny krzew, który w porze kwitnienia wygląda jak koronkowa suknia Panny Młodej, stąd nazwa
odmiany - The Bride - Panna Młoda. 

Kwiatostany rośliny podobne są do kwiatostanów frezji, często używanych we florystyce do dekoracji ślubnych. Należy do podstawowych
krzewów ozdobnych, odznacza się bowiem obfitym kwitnieniem, a przy tym wytrzymałością na mróz i małymi wymaganiami glebowymi. Idealna
roślina do nasadzeń pojedynczych oraz na uginające się pod ciężarem białych kwiatów żywopłoty. Obiela mieszańcowa "The Bride" to zwarty
krzew o kopulastym pokroju osiągający maksymalnie do 2 metrów wysokości i 3 m szerokości. Cechą charakterystyczną są łukowato wygięte,
przewisające gałęzie, uginające się pod ciężarem śnieżnobiałych kwiatów. Kwiatostany zebrane są w gęste grona, składające się z 6 - 16 sztuk
kwiatów mających około 4 cm średnicy i zdobiących krzew w drugiej połowie maja. Po przekwitnięciu na krzewie pojawiają się dekoracyjne
owoce w postaci zdrewniałych torebek, które po dojrzeniu pękają i uwalniają oskrzydlone nasionka. Liście mają kształt odwrotnie jajowaty lub
eliptyczny, długość około 8 cm, przypominają liście świdośliwy.

Obiela najpiękniej kwitnie na stanowiskach słonecznych. Lepiej nie sadzić jeśli nie możemy jej zapewnić około 10 godzin pełnego słońca w
okresie kwitnienia. Później może być go nieco mniej. Roślina nie ma jakiś szczególnych wymagań. Oczywistym jest, że najlepiej będzie rosła na
żyznych, wilgotnych, dobrze zdrenowanych ziemiach, o odczynie od lekko kwaśnego do obojętnego. Dobrze zadomowiona, czyli po około 2-3
latach dobrze toleruje suszę. Do zabiegów pielęgnacyjnych należy skracanie o co najmniej 1/3 długości wszystkich pędów po okresie kwitnienia.
Roślina będzie lepiej się krzewić i obficiej kwitnąć w kolejnym roku. Kto chce utrzymać niższy krzew powinien skracać pędy o połowę. Przy
młodych krzewach ściółkujmy glebę, by stale była wilgotna. Wczesną wiosną jeszcze przed ruszeniem wegetacji zasilamy warstwą rozłożonego
obornika lub dobrze rozłożonym(co najmniej 2 letnim) kompostem. 

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Ta mało popularna roślina może być stosowana jako krzew do małych ogrodów, ale z powodzeniem można tworzyć kwitnący wiosną,
nie cięty żywopłot. Z racji odporności na zaniedbania można stosować ją w parkach. Mocniej przycinana może stanowić ozdobę tarasów
jako krzew doniczkowy. Proszę jednak sadzić ją do donic ceramicznych lub dobrze zabezpieczyć donicę na okres zimy.
Nazwa odmiany ‚The Bride’ po polsku tłumaczymy jako – panna młoda. Skojarzenie oczywiste. Nazwa rodzaju “Exochorda” to
połączenie greckiego ‘egzo’ = na zewnątrz i łacińskiego słowa ’chorda’ = struna. Odniesienie do specyficznej budowy słupka. Nazwa
gatunku ”macrantha” to z greckiego i oznacza wielkokwiatowa.
W Polsce obiela spotykana jest głównie w arboretach i obrodach botanicznych, jednakże z uwagi na dekoracyjność i przystosowanie do
polskiego klimatu stanowi ciekawą pozycję w dla wielu miłośników rzadkich milośników roślin.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

